
06357351

C 71649 

registrace:

Tel./fax:

E-mail:

*26412624238000*
0026412624

Pojistitel: 

Zastoupena:

63998530

FurtodoBox s.r.o.

Pojistitel a podle 89/2012 Sb., a v a tuto pojistnou smlouvu,

Pro podle smlouvy 89/2012 Sb.., v
pro pro majetku,

smlouvy jsou a na pak za pojistitele,

Je-li prolongace, se na dobu jednoho roku a se na rok, pokud nebo pojistitel
smlouvy, 6 roku, na prolongace,

dnem v a doby smlouvy lze po stran jen dodatkem
smlouvy.

agent

1

Příloha č. 3 - kopie pojistné smlouvy Poskytovatele 

IJRENOMIA mRENOMIA 
NETWORK 

Pojistná smlouva číslo 

Pojistná smlouva pro pojištění odpovědnosti za újmu podnikatelů RENOMIA PLUS 

Sídlo: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Pojišťovacím zprostředkovatelem na základě plné moci. Osoba zastupující pojistitele je identifikována v 
oddílu Distributor pojištění. 

IČ: 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: 

Klientská linka: 

Pojistník a pojištěný: 

Sídlo/ místo podnikání: 

Jednající/ zastupuje: 

IČ: 

Zápis v OR / ŽL: 

Registrující subjekt a č. 

Bankovní spojení: 

U Cementárny 1177, 70300 Vítkovice 
Ing. ROBERT BOČEK 

vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Korespondenční adresa: 

pojistník uzavírají zákona č. občanský zákoník změně souvisejících zákonů platném účinném znění 

spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. 
která 

pojištění sjednané této pojistné platí příslušná ustanovení zákona č. občanského zákoníku, platném znění, Všeobecných pojistných 
podmínek pojištění odpovědnosti, Všeobecných pojistných podmínek pojištění příslušných Doplňkových pojistných podmínek, příslušných Zvláštních 
pojistných podmínek a obsah této smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná. 
Součástí pojistné příslušné pojistné podmínky přílohy vyznačené pojistné smlouvě, dále Přehled poplatků vybrané úkony jehož 
aktuální podoba je k dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele. 

sjednaná automatická 
druhému účastníku 

pojištění sjednává prodlužuje vždy další pojistník 
neJmene týdnů před uplynutím pojistného že dalším pojištění nemá zájem. Není-li sjednána automatická 

končí uvedeným pojistné smlouvě změnu trvání pojistné vzájemné dohodě smluvních prodloužit písemným 

Pojištění majetku a odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je česká republika. 

Distributor pojištění: 
Samostatný zprostfedkovatel jednající jako pojišťovací 

Vázaný zástupce 

Název: 

Siednatelské číslo: 
Jméno a pfíjmení jednající osoby; 
1D jednající osoby: 

IČ: 

Výhradním prodejcem tohoto produktu je RENOMIA GROUP 

nesdělí písemně 

pojištění 

pojistné 



pro vandalismu, terorismu a je upraveno

pro a vandalismu je upraveno pro DPPOV MP 1/16 jen

ke dni smlouvy je uveden v z (je-li
osoba) nebo z (je-li osoba), k v dokumentu

pro VPPOD 1/16 jen VPPOD).
Rozsah je vymezen v pro podnikatele DPPOP P 1/16 jen DPPOP) a ve

jinak, se nevztahuje na stanovenou povinnost nahradit majetkovou na
vznikla jinak jeho nebo jinak, se nevztahuje na

vznikla v souvislosti s nebo rad, funkce nebo osoby a v

Limit  (LP) / Sublimit (SLP)

2

Článek I. 
úvodní ustanovení 

Pojistník sjednává tu pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 
Předmět podnikání pojištěného uzavření této pojistné přiloženém výpisu obchodního rejstříku pojištěna právnická 

výpisu živnostenského rejstríku pojištěna fyzická prípadně doloží pojistník své oprávnění činnosti jiném (napr. 
v koncesní listině, zřizovací listině atd.). Tyto dokumenty jsou přílohou pojistné smlouvy. 
Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, odchylně od VPP, OPP a ZPP se pojištění vztahuje na následující místa pojištění: 

, 

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Víenna lnsurance Group 

Článek li. 
Druhy pojištění, předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti 

Pojištění prípad odcizení, nepokojů, stávek, občanských nepokojů, úmyslného poškození, sabotáže Všeobenými 
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16). 
Pojištění prípad odcizení dále Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění odcizení věci (dále 
"DPPOV MP 1/16"). Způsob zabezpečení níže uvedených předmětů pojištění je uveden v článku 7 DPPOV MP 1/16, není-li dále uvedeno jinak. 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ZPŮSOBENOU ÚJMU 

Pojištění odpovědnosti upravují příslušná ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pojištění odpovědnosti (dále 
pojištění dále Doplňkových pojistných podmínkách pojištění odpovědnosti (dále 

Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1/16 (dále jen ZPPVV). 

Pojištění se vztahuje na Dle výpisu z Obchodního rejstríku FurtodoBox s.r.o., C 71649 vedená u Krajského soudu v Ostravě. Pojištění se 
činnosti: vztahuje i na činnosti v souvislosti s instalací výdejních boxů, chytrých schránek apod. 

Sjednané sublimity plnění (SLP) pojistitele se vztahují k limitu plnění (LP) sjednanému pro základní rozsah pojistného krytí. 
Ujednání uvedené v článku 5 odst. 2 ZPPW P 1/16 se pro účely tohoto pojištění nepoužije. 

Není-li dále ujednáno 
jmění, která 

pojištění právním předpisem pojištěného poškozenému újmu 
než pohrešováním, zničením poškozením. Není-li dále ujednáno pojištění dále újmu, která 

poskytováním informací duševní prací, výkonem statutárního kontrolního orgánu právnické 
souvislosti s újmou vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti nebo schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověren. 

Územní platnost pojištění: Evropa (geografické území). 

Sjednává se pojištění: Spoluúčast Pojistné 

Výhradním prodejcem tohoto produktu je RENOMIA GROUP 



1.

2.

3.

Z

C

rozsah se vztahuje na povinnost k vznikla v souvislosti s

Z

Z

nebo osoba jednat za v souvislosti se na k na
jejich opravu a na a podat proti v na

informace o a o naleznete na www.cpp.cz v sekci

nebo osoba jednat za bere na a a
komunikace Pojistitel na , a to pro a s

. 

nebo osoba jednat za bere na a Pojistitel ke 
povinnosti ze distribuci a 69/2006 Sb., o

                                                                                                             

                                                                                                

Pro smlouvy se zkratek: je na pojistnou "1.R" je na riziko,
"LP" je na limit "SLP" je se sublimitem v limitu "RLP" je s limitem

Celkem

Frekvence plateb

3

D

Základní pojistného krytí pojištěného náhradě újmy, která poškozenému výkonem 
pojištěné činnosti a je specifikována v článku 3 DPPOP: 

  

Článek Ill. 
Rekapitulace pojistného 

Druh pojištění Výsledné pojistné 

Pojištění odpovědnosti 

Obchodní sleva 

Celkové pojistné po obchodní slevě 

Platba pojistného 

Pojistné, je pojistným běžným a je splatné ke dni: 1  
Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve splátkách, bude pojistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. V 
případě sjednání pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí šesti měsíců od data uzavření této 
pojistné smlouvy.V pfípadě sjednání čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí každých trech 
měsíců od data uzavření této pojistné smlouvy. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele č. 700135002/0800, je-li placena prostřednictvím 
peněžního ústavu nebo okamžikem, kdy bylo pojistné poukázáno, je-li placeno prostrednictvím české pošty. 

Clánek IV. 
Zoracování osobních údaiů 

Zástupce Pojistníka jiná oprávněná Pojistníka vědomí, že její identifikační kontaktní údaje záznamy vzájemné 
zpracovává základě oprávněného zájmu účely zajištění fádného nastavení plnění smluvních vztahů pojistníkem 

(včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání 

Zástupce Pojistníka 
splnění své zákonné 
sankcí. 

jiná oprávněná 

vyplývající zejména 
Pojistníka vědomí, že její identifikační kontaktní údaje 
zákona upravujícího pojištění zákona č. 

dále zpracovává 
provádění mezinárodních 

Zástupce Pojistníka jiná oprávněná Pojistníka má zpracováním právo pfístup osobním údajům, právo 
výmaz, právo omezení zpracovarn právo námitku zpracovarn případě zpracování základě oprávněného zájmu. 

Další zpracování osobních údajů možnostech uplatnění jednotlivých práv našich webových stránkách 
,,O SPOLEČNOSTI". 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

účely této pojistné ujednává následující výklad použitých "PČ" pojištění částku, pojištění 

pojištění pojistného plnění, pojištění rámci pojistného plnění, pojištění ročním 

plnění, "DR" je doba ručení. 

první 
pojistného 

Výhradním prodejcem tohoto produktu je RENOMIA GROUP 



1.
2.
3.
4.

Pro se na smluv vztahuje 340/2015 Sb. v se strany dohodly, pokud tato Smlouva
povinnosti podle 340/2015 Sb., o smluv, smluv a o registru

smluv o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen a to ve a je
povinen registraci smlouvy zadat do datovou 3v8dkek tak, aby mohl pojistitel registru smluv
o smlouvy do tohoto registru. je povinen smlouvy registru smluv zajistit, aby byly ze

smlouva je za na a.s., Vienna
Insurance Group (viz 89/2012 Sb., v a to do 10 od data

Pro za se za kdy byl k s
za tento k byl jako a

za potvrzujete, ke dni smlouvy nejsou okolnosti,

Za datum se datum v V
do 10 od data v pojistitel touto pojistnou smlouvou a nevznikne. V

a za bylo zaplaceno ve do 10 od data

bez a bez sankce odstoupit od smlouvy ve 14 ode dne smlouvy. Pojistitel je
povinen bez odkladu, ve do 30 ode dne od smlouvy, od
se to, co z plnil a nebo je ve povinen pojistiteli

agent je od a dokumentaci se smlouvy

pojistiteli a dokumentaci se

si obsah smlouvy, a i

4

případ, že pojistníka při uzavírání zákon č. platném znění, smluvní že 
podléhá uveřejnění zákona č. zvláštních podmínkách účinnosti některých uveřejňování těchto 

(zákon uveřejnit pojistník, lhůtě způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník dále 
při příslušného formuláře schránku být informován správcem 

zadání Pojistník rovněž při zaslání správci zveřejr'lovaného znění 

Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 
Smluvní ujednání o uzavření pojistné smlouvy zaplacením pojistného - formou obchodu na dálku 
Pojistná uzavřena okamžikem zaplacení pojistného první pojistné období bankovní účet české podnikatelské pojišťovny, 

§2759 zákona č. občanského zákoníku, platném znění), velhůtě dnů počátku pojištění uvedeného 
v nabídce. 
Platby pojistného zasílejte na číslo účtu:  
Pojistné je zaplaceno připsáním na účel české podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna lnsurance Group. 

pojistné první pojistné období platí, že povazuJe uhrazené též okamžikem, podán příkaz převodu peněžních prostředků okamžitou 
splatností podmínky, že příkaz převodu peněžních prostředků převádějící institucí následně správný, proveditelný účinný 

bezodkladně proveden. 
sjednání pojištění povazuie vytvoření nabídky pojištění uvedené léto pojistné smlouvě. případě nezaplacení prvního pojistného 

období dnů sjednání pojištění uvedeného pojistné smlouvě, není vázán pojištění 

případě, že počátek pojištění předchází zaplacení pojistného pojistné první pojistné období lhůtě dnů sjednání 
pojištění, pak se pojištění vztahuje i na dobu před uzavřením pojistné smlouvy. Datum sjednání pojistné smlouvy musí předcházet datu počátku pojištění. 
Pojistník má právo udání důvodu jakékoliv pojistné lhůtě dnů uzavření pojistné 

zbytečného nejpozději lhůtě dnů odstoupení pojistné vrátil pojistníkovi zaplacené pojistné, kterého 
odečte JIZ pojištění pojistník pojištěný, který není současně pojistníkem, stejné lhůtě vrátit částku 

vyplaceného pojistného plnění, která přesahuje výši zaplaceného pojistného. 
Zaplacením pojistného první pojistné období že Vám sjednání této pojistné známy žádné skutečnosti či 
které by mohly být příčinou vzniku škodné události, a ani Vám není známa žádná jiná již vzniklá škodná událost. 
Pojišťovací oprávněn přijímat pojistníka smluvně závazná oznámení, prohlášení, rozhodnutí týkající této pojistné 
určenou pojistiteli. Datum oznámení nebo předání klientem pojišťovacímu agentovi se zárover'I považuje za datum oznámení pojistiteli. 
Pojistník zaplacením pojistného dává svolení předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení, rozhodnutí týkající této 
pojistné smlouvy určenou pro pojistníka i prostřednictvím pojišťovacího agenta. 
Pojistník zaplacením pojistného prohlašuje, že léto pojistné Všeobecných Doplňkových pojistných podmínek, jakož všech příloh 

pojistné smlouvy, před jejím uzavřením přečetl, že je mu jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. 

Přílohy pojistné smlouvy: Výpis z OR (ŽL, koncesní listina, jiná listina) pojištěného/pojistníka 
VPP, OPP, OSU, ZSU, Doložky dle textu pojistné smlouvy 
Dotazník pro posouzeni rizikovosti 
Zvláštní smluvní ujednáni 

Výhradním prodejcem tohoto produktu je RENOMIA G




